YTBepXaeHo YT1Bepxgaro___ (.

COBETOM LUKO/NbHOIO0 anpektop MOY «byrposckas COLLI»

CMOPTUBHOIO Kyba «OnMMMnnK» TapabapuHa A.M.

MOY «byrposckas COLL» oT «01» ceHTa6psa 2023 roga

Mopnucan: TapabapuHa Anna MuxainosHa
N: C=RU, OU=pupekTop, O=MOY BECOL,

Ta pa 6a p M H a A.r”-l agN:TapaGapmHa Anna MuxaiinosHa,

oT «01» ceHTA6Ps 2023 roga et
MwuxannosHa

OcHoBaHWe: 5t NOATBEPXK/Alo ITOT JOKYMEHT
MecToronoxeH1e: MECTo NoAnMCcaHmst
[ara: 2023.09.18 11:02:05+03'00"

Foxit PDF Reader Bepcusi: 11.2.2

PacnucaHue cekuuii

Cekunsa
BagiMWHTOH
AH/LLINHA
AHacTacus
AneKceeBHa,
8-9626969982
c 4 no 8 Knacc
®nopbon
AHNLWNHA
AHacTtacus
ANEKCEEBHA,
8-9626969982
c 4 no 8 knacc

BackeT60n
3UMUH ApTém
ropesuu,
8-9825207347
I rpynna -
5-8 Kknacc
Il rpynna -
9-11 knacc
BackeT60n
UnyeHésa
Onusa
CepreeBHa
8-9062567891
1-4 knacc
Boneibon
bnoxuH VMBaH
CepreeBuy,
8-9534101187
I rpynna -
5-6 Knacc
Il rpynna -
7-11 knacc

LLIKOMIbHOr0 CAOPTUBHOIO Kny6a «ONnMmK»
2023-2024 yuebHbIit rof

MoHegen. BTOPHUK

16.40-
18.00

19.30-
20.30

| rpynna
18.00-
19.30

Il rpynna
19.00-
20.30

Cpega

17.40-
19.30

Il rpynna
19.30-
21.00

UeTsepr [MaTHMUA

16.00-
19.00

I rpynna
16.30-
17.30

Il rpynna
17.30-

18.30

I rpynna
18.30-
20.00

Cy66oTa

I rpynna
13.30-
15.30

Il rpynna
15.30-
17.30

Bockpec

10.00
11.3C



CnopTUBHbI
Typusm
Kucenesa
Hartanbs
BUMKTOPOBHa,
8-9117693519
c 1no 11 knacc

Uepnnguur
Kapnosa Onbra
HwnkonaeBHa,
8-9117325686
¢ 1no 4 knacc

'MMHacTunKa
Kapnosa Onbra
HwnkKonaeBHa,
8-9117325686
¢ 1no 4 knacc

(c 15.00
CTaiNoH)
16.00-
19.00

16.00-
17.30
(aKT.3a/)

17.30-
19.00
(akT.3an)

(c 17.30
CTafnoH)
19.00-
21.00

18.00-
19.00
(axT.32)

(c 16.00
CTafNOH)
17.30-
21.00

16.00-
17.30
(aKT.32)

17.30-
19.00
(akT.3an)



		2023-09-18T11:02:05+0300
	Тарабарина Алла Михайловна
	я подтверждаю этот документ




