Утверждено

советом школьного

спортивного клуба «Олимпик»

МОУ «Бугровская СОШ»

от «01» сентября 2023 года

Утверждаю\_\_\_\_

директор МОУ «Бугровская СОШ»

Тарабарина А.М.

от «01» сентября 2023 года

## Расписание секций школьного спортивного клуба «Олимпик» 2023-2024 учебный год

Секция	Понедел.	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскрес
Бадминтон							
Анишина							
Анастасия	16.40-		17.40-				
Алексеевна,	18.00		19.30				
8-9626969982							
с 4 по 8 класс							
Флорбол							
Анишина							
Анастасия					16.00-		
Алексеевна,					19.00		
8-9626969982							l
с 4 по 8 класс							
Баскетбол				І группа		І группа	
Зимин Артём				16.30-		13.30-	
Игоревич,				17.30		15.30	l
8-9825207347				17.50		15.50	
I группа -				II группа		II группа	
5-8 класс				17.30-		15.30-	
II группа –							
9-11 класс				18.30		17.30	
Баскетбол							
Чиченёва							
Юлия	19.30-						10.00
Сергеевна	20.30						11.30
8-9062567891							
1-4 класс							_
Волейбол							
Блохин Иван		<u></u>					
Сергеевич,	І группа	II группа	II группа	І группа			
8-9534101187	18.00-	19.00-	19.30-	18.30-			
I группа -	19.30	20.30	21.00	20.00			
5-6 класс					1		
II группа –							
7-11 класс							

Спортивный				
<i>туризм</i> Киселева Наталья Викторовна, 8-9117693519 с 1 по 11 класс	(с 15.00 стадион) 16.00- 19.00		(с 17.30 стадион) 19.00- 21.00	(с 16.00 стадион) 17.30- 21.00
<b>Черлидинг</b> Карпова Ольга Николаевна, 8-9117325686 с 1 по 4 класс	16.00- 17.30 (акт.зал)	18.00- 19.00 (акт.зал)		16.00- 17.30 (акт.зал)
Гимнастика Карпова Ольга Николаевна, 8-9117325686 с 1 по 4 класс	17.30- 19.00 (акт.зал)			17.30- 19.00 (акт.зал)